
 

UCHWAŁA NR XLIV/212/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania 

Komitetu Honorowego obchodów 

20-lecia Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 20 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy obchodów 20-lecia Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile w następującym składzie osobowym: 

1) Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego, 

2) Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski,  

3) dr Piotr Głowski – Prezydent Miasta Piły,  

4) Grzegorz Piechowiak – Poseł na Sejm RP,  

5) mec. Krzysztof Wyrwa – Przewodniczący Rady Uczelni PUSS w Pile,  

6) Henryk Stokłosa – Dyrektor Generalny Zakładu Rolniczo-Przemysłowego Farmutil 

HS SA.,  

7) Piotr Bogdański – Dyrektor Zarządzający SAF-HOLLAND Polska Sp. z o.o.,  

8) Bogdan Rogala – Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny Signify Sp. z o.o.,  

9) Lech Żak – Prezes Enea Elektrownia Połaniec,  

10) Grażyna Sobieraj – właściciel firmy Grapil,  

11) prof. dr hab. Kazimierz Pająk – były Rektor Uczelni,  

12) Zbigniew Wolny – przedstawiciel Stowarzyszenia Absolwentów PUSS w Pile,  

13) Zbigniew Kosmatka – były Prezydent Miasta Piły, 

14) dr hab. Lech Kacprzak, prof. PUSS, pierwszy Prorektor Uczelni,  

15) Karolina Włodarczyk – Przewodnicząca Samorządu Studenckiego, 

16) dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS, Rektor PUSS w Pile. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


